Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

Opération de Recrutement 2024

DCH.PS09.E.326/00

Candidats(es) Retenus(es) pour passer I'épreuve écrite "Classé (e) par ordre alphabétique"

Cadre en Marketing et Commerce (Bac+3 ans) (3 postes)

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -
Casablanca

Date de I'épreuve

Le 14/07/2024 a 10h30
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Nom Prénom
Abbassi Mohammed
abetaleb asmaa
ABOUAAZZA SAID

AIT HAIMMAD HAJAR
AKABLI AYOUB

AL WATIK MERIEM
ALADRAS Salma
Alami ibn jamaa Wafaa
Alami Ouali Imane
amadid fatiha
Amina kaddouri
Anas Elharradi
Ariss Hiba
Arroussi Safaa
ARSMOU YOUNES
Askir Douaa
Afig Inas

Atyq Leila
BADILOU HANAA
bai sanae
BAKRAOUY Asmae
BALAHOUA ZAKARIYAE
Bellafgira Aimane
BENERRABEH OUMAIMA
BENKADDOUR ISSAM
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CIN

CD471876
Q354994
HH12259
JB512588
AA96232
M572649
BWI15171
Bj419189

CD271672
EE680114
EA216423
G730685
Q357413

GN243676
1529338
Bw 16699

XA132053

GI3108
G711091
ad151239
UB99197

VA143523
G716366

QA192634

VA135563
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Benouakas
BENSALAMA
Berrada
bhairi

bil

BITMARA
BOUAOUDA
bouazizi
Bougsiba
BOUJMAD
BOUKHOUTA
BOUKOUCH
BOUMGARD
Bourfed
bourzama
Boussader
BOUTCHICH
BRARI
Chakankar
CHAKIR
cherkaoui
Dadda
Dardar
DELASSE
ECHCHABI
ed-dahany
EDDARRAI

El adi

EL AOUMRANI
el asri

EL ATRACHE
EL AZZOUZI

EL BANOUNI

Omar
Fatiha
Chaimae
rihab
lahcen
INASS

EL MEHDI
oumaima
Haytam
ASMAA
ISSAM
Ahmed
ASMAE
Hafssa
imane
Ayoub
HIBA
NABIL
Imane
REDA
najoua
Salwa
Maryam
Safaa
Hamza
Nouhaila
llyace
Fatima
IKRAM
hamza
HAMZA
ACHRAF

AHMED
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M521151

Q330857

AA84280

Q330429

wa217984

1745273

CD280501

AD329650

P364244

BL147549

CD546398

JB406463

1532123

CD471525

D870469

v357147

CD792656

G532992

D877182

CD394881

GK157922

AE237177

AD312513

HH30865

BE891469

EA230100

U182485

JF63740

GA226862

AE171659

AD289274

D583216

S787095
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59 El Hafed Aya G757723
60 EL HAIMER FADILA GK158319
61 El hamiani Hiba Be894172
62 El hanafi Abdelhadi 1262935

63 EL JAMAL AYA KB236164
64 El Khatyb Zineb CD729626
65 EL KIHEL Mohamed Amine BB211646
66 EL KOHLI MOHAMED BJ427497
67 EL MAALLAM Ali JA152017
68 EL MASOUDY AICHA BL150053
69 Elaachiki Salma Gl1962

70 elarbari salma BB202140
71 ELBADISSI Ihssane GK159092
72 Elbattahi Ilkram AS5766

73 ELKANDOUSSI Radouane DN33430
74 elkhatrouni Asmae D887338
75 Elmaaroufi Safouan Lb203407
76 elmtamri aymane GA204401
77 ennouhi nabil IA176039
78 ESSARTI Aya G780579
79 Esshaymi Zaynab Y508911

80 ESSOUFY AIMAD GB279294
81 Ettalibi Soukaina BH616175
82 Goumna Meriem BW8318

83 Hafiane Ibtihal N442218
84 HAFID HAFSA JE300913
85 Hasay Mouad DN23255
86 Hasbi Amina BJ466898
87 Hazmi Khalid EE183876
88 Hmissi Meryem Q357587
89 ICHIOUI SAFAE P347929

90 Janati Idrissi Saad 11309846

91 Jemkary Fatima PA179699
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111
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116
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123
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Kabiri

KAIBI

Karim

Kessab

Laaliwi

Laamarti

LAHLOU

Lakbiri

lakhal

Larhzaoui

LASHAB

MAEL AYNAYNE

Marjana
Marouf
Massi
Messoussi
MHAINI
Mloukhi Tazi
mohi eddine
Mouaddine
Mouhssin
MOUNTASER
MOURCHAD
Moustansir
najma
Naoui

NAZIH
Neddah
Nounsi
Nouraziz
Nourisse
ouali

OUKIRCH

Hajar
MOHAMED
Amina
Hafid
Amina
Ayyoub
MERYEM
Rachid
omar
Ayemane
YASSINE
Loubna
Laila
Soukayna
Laila
Oumayma
MEHDI
Mohammed
fatima zohra
zahira
Imane
HAJAR
AMINE
FATIMA ZAHRA
kawtar
Nidal
Khadija
salma
Hatim
Imane
Youssra
kaoutar

LAKARYA
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ID105330

CN30917

MC299734

CD702410

BH599258

DC35088

Gl9733

BE886275

cdé74653

Q343682

1G156231

EC67237

BB103850

G637592

EE949573

X406101

HH104482

D968147

GB254805

BB131046

1547583

CD284569

WA239826

V355265

BH351773

AD311082

IC103675

Q343113

U199428

M634766

GB283655

EE947901

V349970
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Ourzi
Rahal
Raihani
RAZZOUK
Rhani
SABRINE
sadrati
SALAHI
sehouania
Sghiouri El idrissi
SOUKRI
tfamouh
Thimoumi
Tijani
TIMMI
TISTAR
touati
wahabi
Zaki

ZAOUI

ZITOUNI

Kaoutar

Ibrahim

Amale

WIAM

Abderrahmane

HIRCH

hiba

INSSAF

safaa

Sabah

RABABE

sara

Oumaima

Youssef

JAWAHIR

IMANE

Nassima

mohammed

Hafsa

MOHAMED HAMZA

FOUAD
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J527018

AE160123

1275373

M575452

W400694

G676851

1755288

Gl126

BJ472582

2655420

u198376

CD281067

Hh67699

D988023

CN37509

CD705058

EC70649

GB265446

1557221

G675887

G719075



